
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-16/2013/JT.        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 16-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Tervismertető az Abony, Csillag Zsigmond út 5. szám alatt kivett könyvtár épület 

funkcióváltásáról 

 

186/2013. (VII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Tervismertető az Abony, Csillag Zsigmond út 5. szám alatt kivett könyvtár épület 

funkcióváltásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. §-ban biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 

köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba 

vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 4. §-ban foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tolnátó Építőipari Szövetkezetet által a 

az Abony, Csillag Zsigmond út 5. szám alatt kivett könyvtár épület funkcióváltására 

vonatkozóan készített terveket megismerte, azokat az engedélyezési eljárás alapjául 

elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Titkárság 

Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Somogyi Imre Általános Iskola 

Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 

Abokom Nonprofit Kft. mint Működtető 

Tolnátó Építőipari Szövetkezet 

 
      K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. július 17. 

 

   Bevíz Barbara 

           jkv. 


